
Išrašas 

LIETUVOS  RESPUBLIKOS  SEIMO 

UŽSIENIO  REIKALŲ  KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2019-03-13 Nr. 105-P-18 

Vilnius 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2008 m. vasario 6 d. nutarimo Nr. 120 „Dėl delegavimo prioritetų ir 

preliminarių lėšų paskirstymo proporcijų nustatymo“ pakeitimo“ projekto. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Užsienio reikalų ministerijos parengtam ir nauja redakcija išdėstytam Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. vasario 6 d. 

nutarimo Nr. 120 „Dėl delegavimo prioritetų ir preliminarių lėšų paskirstymo proporcijų nustatymo“ 

pakeitimo“ projektui su Užsienio reikalų komiteto pasiūlymais, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

asmenų delegavimo į tarptautines ir Europos Sąjungos institucijas ar užsienio valstybių institucijas 

įstatymo Nr. X-1262 4 straipsniu; 

2. Siūlyti: 

2.1. Papildyti Nutarimo projekto 3.1.7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3.1.7. teisingumo ir vidaus reikalų politika, įskaitant migracijos, sienų valdymo ir kovos su 

tarptautiniu sunkių formų ir organizuotu nusikalstamumu bei terorizmu klausimus;“; 

2.2. Papildyti Nutarimo projekto 3.1.10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3.1.10. strategine komunikacija, kibernetiniu ir (ar) informacijos saugumu ir (ar) 

informacijos, ir atsparumo hibridinėms grėsmėms stiprinimu;“. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Juozas Bernatonis 

 

Posėdžio sekretorė                             Salvinija Jurėnaitė 

 


